Produktblad
Audac MBK212Z
Audac MBK 212Z är en bygel för att montera hornhögtalare på ett enkelt och
säkert sätt. Bygeln är tillverkad i 4mm material med u-form.
MBK212Z bygeln är förzinkad och fungerar för både inom- resp. utomhusbruk.
Alla nödvändiga delar som, skruvar, muttrar och brickor medföljer.
ST4270740055 Audac MBK212Z   2340 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Caymon CST250
Caymon CST250 Spigotfäste / adapter, 35mm till M10
 		  Caymon CST250 är ett topp-fäste med 35mm diameter (insidan), med en
M10 skruv i toppen. Fästet kan monteras på de flesta stativ som har en
rördiameter av 35mm.
      * Innerdiameter: 35mm
  * Höjd: 110mm
  * Vikt: 0,5kg
  * M10 skruv i toppen
         <ul>	 </ul>
ST4250690007 Caymon CST250  240 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
1 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Caymon CST410
Caymon CST410B, variabel mellanstång/dansbandspinne.
* Ställbar mellan 85-135 cm
* Vikt: 1,7 kg
* Maxlast: 50 kg
* Topprörsdiameter: 35 mm
* Svart utförande
* Tvärgående låspinne
* Bromsklosslåsning
Högtalarstativ som används mellan subbasar och topphögtalare. Längden är
justerbar för att få optimal spridningsvinkel för alla sorters topphögtalare,
oavsett storlek.
Stativet har metallskruv med bromskloss- låsning, samt extra tvärgående
låspinne för bästa låsning.
ST4220690004 Caymon CST410   280 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
Caymon CST436B Högtalarstativ
Caymon CST436B ett teleskopstativ i lättviktsmodell, anpassad för högtalare.
Roadversion med ihopfällbara ben.
Stativet har också en tvärgående låspinne för extra säkerhet samt att enkelt kunna
ställa in flera stativ på samma höjd.
Vikt:  	3,35 kg
Maxlast: 	30 kg
Höjd: 	Ställbar, 100-197 cm
Topprörsdiameter: 	35 mm
Färg: 	Svart
ST4220690038 Caymon CST436B Högtalarstativ  773.75 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
2 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Caymon FLY100S/B
Caymon FLY100S/B Flygögla M10 med 35mm gänglängd, 230kg, svart,
 		  Caymon FLY100S/B är en smidd flygögla i 4-pack med M10-gänga och
35mm gänglängd med max belastning på 230 kg.
   <strong> OBS! Pris per 4-pack! </strong>
         <ul>	   <li> Smidd flygögla/skruvögla  </li>      <li> M10-gänga  </li>
<li> Gänglängd: 35 mm </li>      <li> Material: Stål </li>      <li> Ytbehandling:
Svart plätering </li>      <li> Ögla innerdiameter: 18,5 mm </li>      <li> Ögla
ytterdiameter: 35 mm </li>      <li> Max belastning: 230 kg </li>      <li>
<strong> Levereras/pris per 4-pack </strong>   </li>    </ul>
ST1290690005 Caymon FLY100S/B  130 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Caymon WLB25/B
Caymon WLB25/B Justerbart väggfäste, 267mm djup, max 40kg, svart
 		  Caymon WLB25/B är ett högtalarfäste som är justerbart i både höjd- och sidled
med en kortare arm, för att få högtalaren tightare in mot vägg/hörn. Passar ex. till
Audac PX110MK2.
  * Standard 35mm rör
  * 267mm djup
  * Maxvikt 40kg
  * Svart utförande (RAL9004)
         <ul>	   <li> Höjd: 250mm </li>      <li> Bredd: 140mm </li>      <li> Djup:
267,5mm </li>      <li> Rördiameter: 35mm </li>      <li> Vikt: 1,96kg </li>
<li> Maxlast: 40kg </li>      <li> Färg: Svart (RAL 9004) </li>      <li> Max
monteringsdjup (utan "ryggstöd") 225 mm (CC-rör till väggfäste) </li>      <li>
Vinkel: 0° / 11.25° / 22.5° / 33.75° / 45°  </li>    </ul>
ST4220690087 Caymon WLB25/B  575 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
3 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Caymon WLB25/W
Caymon WLB25/W Justerbart väggfäste, 267mm djup, max 40kg, vitt
 		  Caymon WLB25/W är ett högtalarfäste som är justerbart i både höjd- och sidled
med en kortare arm, för att få högtalaren tightare in mot vägg/hörn. Passar ex. till
Audac PX110MK2.
  * Standard 35mm rör
  * 267mm djup
  * Maxvikt 40kg
  * Vitt utförande (RAL 9010)
         <ul>	   <li> Höjd: 250mm </li>      <li> Bredd: 140mm </li>      <li> Djup:
267,5mm </li>      <li> Rördiameter: 35mm </li>      <li> Vikt: 1,96kg </li>
<li> Maxlast: 40kg </li>      <li> Färg: Vit (RAL 9010) </li>      <li> Max
monteringsdjup (utan "ryggstöd") 225 mm (CC-rör till väggfäste) </li>      <li>
Vinkel: 0° / 11.25° / 22.5° / 33.75° / 45°  </li>    </ul>
ST4220690095 Caymon WLB25/W  660 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Caymon WLB35/B
Caymon WLB35/B Justerbart väggfäste, 367mm djup, max 40kg, svart
 		  Caymon WLB35/B är ett smidigt högtalarfäste, justerbart i både höjd- och
sidled. Passar ex. till Audac PX112MK2 och PX115MK2.
  * Standard 35mm rör
  * 367mm djup
  * Maxvikt 40kg
  * Svart utförande (RAL9004)
         <ul>	   <li> Höjd: 250 mm </li>      <li> Bredd: 140 mm </li>      <li>
Djup:  367,5 mm </li>      <li> Rördiameter: 35mm </li>      <li> Vikt: 2,12kg
</li>      <li> Maxlast: 40kg </li>      <li> Färg: Svart (RAL9004) </li>      <li>
Vinkel: 0° / 11.25° / 22.5° / 33.75° / 45°  </li>    </ul>
ST4220690061 Caymon WLB35/B  585 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
4 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Caymon WLB35/W
Caymon WLB35/W Justerbart väggfäste, 367mm djup, max 40kg, vitt
 		  Caymon WLB35/W är ett smidigt högtalarfäste, justerbart i både höjd- och
sidled. Passar ex. till Audac PX112MK2 och PX115MK2.
  * Standard 35mm rör
  * 367mm djup
  * Maxvikt 40kg
  * Vitt utförande (RAL9010)
         <ul>	   <li> Höjd: 250 mm </li>      <li> Bredd: 140 mm </li>      <li>
Djup:  367,5 mm </li>      <li> Rördiameter: 35mm </li>      <li> Vikt: 2,12kg
</li>      <li> Maxlast: 40kg </li>      <li> Färg: Vit (RAL 9010) </li>      <li>
Vinkel: 0° / 11.25° / 22.5° / 33.75° / 45°  </li>    </ul>
ST4220690079 Caymon WLB35/W  645 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Hercules SS200BB Högtalarstativ
Högtalatstativ med bag. Med Smart adapter som gör att det passar både 35 /
38mm.
  • Vikt: 2,74 kg
  • Belastningsvikt: 45 kg
Pris per par.
XL4075720 Hercules SS200BB Högtalarstativ  1395 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
5 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 213/9 Tvärstag
Tvärstag för strålkastare. M10-gänga.
• Längd: 1260 mm
• Vikt: 2.0 kg
XL2552139 K & M 213/9 Tvärstag  450 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 214/6 Högtalarstativ
Högtalarstativ i aluminium med fjädrande säkerhetssprint. Svart.
 • Rördiameter: 36 mm
• Belastningsvikt: 50 kg
• Höjd: 1375 - 2185 mm
• Vikt: 3.5 kg
XL2552146 K & M 214/6 Högtalarstativ  1795 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 24105 Förgreningrör
Förgreningrör för 2st högtalare till 36mm högtalarstativ. Svart.
• Ställbar bredd: 310 - 490 mm.
• Belastningsvikt: 2 x 25Kg
• Vikt: 1.4Kg
XL25524105 K & M 24105 Förgreningrör  850 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
6 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 24116 Fästplatta
Fästplatta med 4 st 6.5 mm skruvhål och M20-gänga för stativrör. Svart.
 • Diameter: 105 mm
• Vikt: 0.3 kg
XL25524116 K & M 24116 Fästplatta  160 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 24180 Väggfäste
Väggfäste med skruvfästning. Vinklingsbart ihöjd och sidled. Svart.
• Belastningsvikt: 20 kg
• Väggavstånd: 105 mm
• Höjd: 460 mm
• Vikt 2.7 kg
XL25524180 K & M 24180 Väggfäste  560 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 24185 Väggfäste
Väggfäste med skruvfästning och kulled. Svart.
• Belastningsvikt: 8 kg
• Väggavstånd: 175 mm
• Väggplatta: 95 x 80 mm
• Vikt: 0.7 kg
XL25524185 K & M 24185 Väggfäste  480 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
7 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 24195 Väggfäste
Väggfäste med skruvfästning. Vinklingsbart ihöjd och sidled. Extra skydd med
säkerhetsvajer.
 • Belastningsvikt: 20 kg
• Väggavstånd: 271 mm
• Vikt 0.95 kg
XL25524195 K & M 24195 Väggfäste  640 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K & M 26720 Högtalarstativ
Högtalarstativ av stål med tre ben. Justerbar höjd med ringlåsmekanism och
möjlighet till intern kabeldragning. Svart.
• 205 x 245 mm fästplatta.
  • Belastningsvikt: 35 kg.
  • Höjd: 680-1140 mm.
 • Vikt: 4.5 kg
XL25526720 K & M 26720 Högtalarstativ  1285 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
8 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K & M 26795 Stålstativ
Stålstativ med stabil och elegant 480 x 480 mm fot för högtalare. Bekväm
höjdjustering och inställning av bärplåten (artnr. 26792) som högtalaren står på. Tre
storlekar för matchning av högtalarstorlek.
• Höjd: 800 - 1350 mm.
 • Vikt: 13.8 kg
XL25526795 K & M 26795 Stålstativ  4150 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 19500 Högtalarstativ
Unikt högtalarstativ tillverkat i stål med extra låga ben i uppfällt läge, perfekt i
trånga utrymmen.
Fjädrande säkerhetssprint
  • Rördiameter: 35 mm
  • Belastningsvikt: 50 kg
  • Höjd: 1240 - 1940 mm
  • Vikt: 5,6 kg
  • Svart.
XL25519500 K&M 19500 Högtalarstativ  1950 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
9 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 19685 Adapter
Adapter för montering av liten LCD/TFT-skärm på mikstativ.
• Plattans dimensioner: 115x115x2mm (B) VESA75 / VESA100 Kompatibel.
• Vikt: 0.65kg
XL25519685 K&M 19685 Adapter  390 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 19780 Högtalarfäste
Högtalarfäste med skruvinfästning för 35 mm stativrör.
Vinklingsbart höjdled 0-30 grader.
  • Belastningsvikt: 15 kg
  • Vikt: 0,54 kg
  • Höjd 80 mm
  • Svart
XL25519780 K&M 19780 Högtalarfäste  725 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 213 Högtalarstativ
Högtalarstativ med vev. Svart.
 • M10-gänga för tvärslag till strålkastare
• Belastningsvikt: 50 kg
• Höjd: 1385 - 2180 mm
• Vikt: 8.6 kg
XL2552130 K&M 213 Högtalarstativ  3475 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
10 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 21302 Högtalarstativ
Högtalarstativ med vev.
• M10 gäng för tvärslag till strålkastare
• Belastningsvikt: 30 kg
• Höjd: 1355 - 2150 mm
• Vikt: 7.2 kg
XL25521302 K&M 21302 Högtalarstativ  2895 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 21333 Högtalarstativrör
Högtalarstativrör i aluminium. Används mellanbas och topphögtalare. Diam: 36
mm.
XL25521333 K & M 21333 Högtalarstativrör Höjd:Höjd: 745 mm.,         290 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
XL25521336 K & M 21336 Högtalarstativrör Höjd:945 - 1475 mm.,         820 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 21338 Högtalarstativrör
Högtalarstativrör i aluminium. Används mellanbas och topphögtalare. Diam: 36
mm. Höjd 1040 - 1605 mm. Medvev.
XL25521338 K&M 21338 Högtalarstativrör  2350 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
11 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
12 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 21340 Vevstativrör
Vevstativrör med expanderbar topp med ringlås för fastsättning av högtalare.
M20 gänga i botten.
Höjd: 920 - 1520 mm.
Vikt: 3,8kg
XL25521340 K&M 21340 Vevstativrör  2880 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 21360 Högtalarstativrör
Högtalarstativrör med ringlås. Båda ändarna är utrustade med ett unikt patenterat
axelsystem för fast passform för bas- och satellithögtalare. Expanderbara
plastskenor separerar högtalarna från ställningen och skapar en vibrationsfri
sammankoppling.
• Höjd: 750mm
• Vikt 1,2kg
13 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
XL25521360 K&M 21360 Högtalarstativrör  1070 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 21364 Högtalarstativrör
Högtalarstativrör med expanderbar topp med ringlås för fastsättning av högtalare.
M20 gänga i botten.
• Höjd: 880mm
• Vikt: 1,2kg
XL25521364 K&M 21364 Högtalarstativrör  840 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
14 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 21366 Högtalarstativrör
Högtalarstativrör med ringlås. Expanderbara ändar på båda sidor.
• Höjd: 950-1370mm.
• Vikt: 2,4kg.
XL25521366 K&M 21366 Högtalarstativrör  1650 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
15 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 21367 Högtalatstativrör
Högtalarstativrör med expanderbar topp med ringlås för fastsättning av högtalare.
M20 gänga i botten.
• Höjd: 900-1380mm
• Vikt: 2,5kg
XL25521367 K&M 21367 Högtalatstativrör  1180 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
16 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 21435 Högtalarstativ
Högtalarstativ av stål med steglös höjdinställningoch U-profil ben.
• Rördiameter: 36 mm
 • Belastningsvikt: 35 kg
• Höjd: 1320 - 2020 mm
• Vikt: 5,3 kg
XL25521435 K&M 21435 Högtalarstativ  1185 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 21436 Högtalarstativ
Högtalarstativ av stål med nedre del ("U-profil"-ben) av aluminium. Steglös
höjdinställning. Svart.
• Rördiameter: 36 mm
• Belastningsvikt: 35 kg
• Höjd: 1320 - 2020 mm
• Vikt: 3,2 kg
XL25521436 K&M 21436 Högtalarstativ  1250 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
17 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 21450 Högtalarstativ
Högtalarstativ i aluminium med säkerhetssprint. Svart.
• Rördiameter: 36 mm
• Belastningsvikt: 50 kg
• Höjd: 1270 - 1930 mm
• Vikt: 2,45 kg
XL25521450 K&M 21450 Högtalarstativ  1125 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 21463 Högtalarstativ
Svart högtalarstativ i aluminium med inbyggt fjädersystem som underlättar
riggning utav högtalare.
Den inbyggda fjädern hjälper till att lyfta högtalare upp till 25kg.
  • Belastningsvikt: 50 kg.
  • Höjd 1375-2185mm.
  • Vikt: 6 kg.
  • Svart.
XL25521463 K&M 21463 Högtalarstativ  3070 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
18 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 24110B Väggfäste
Väggfäste för högtalare. Vinklingsbart i höjdled upp till 22° (11 lägen) och i sidled
±90°. Svart.
• Belastningsvikt: 50kg
• Vikt: 2.7kg
XL25524110B K&M 24110B Väggfäste  1195 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 24281 SCREW-ON ADAPTER
K&M 24281 SCREW-ON ADAPTER
Högtalarfäste med utanpåliggande röradapter och säkerhetsskruv.
2 skruvhål. Svart.
 • För rördiameter 35mm • Skruvdiameter 11mm • Skruvavstånd 115mm • Platta
14,6 x 40mm
XL25524281 K&M 24281 SCREW-ON ADAPTER  480 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 24521-3 Adapter
Adapter till högtalarstativ, passar alla K&M-modeller. Svart.
 • Rördiameter: 35mm
XL25524521-3 K&M 24521-3 Adapter  350 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
19 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 26750 Stativ m. rund fot
Stabilt högtalarstativ tillvekat i stål med rund fot.
Justerbar i höjdled.
Högtalare fixeras med passande adapter.
Svart.
  • Höjd: 950 - 1430 mm
  • Fotdiameter: 450 mm
  • Max vikt högtalare 35kg
  • Rördiameter 35mm
  • Vikt 10,5Kg
XL25526750 K&M 26750 Stativ m. rund fot  1650 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 26792-024-56 Bärplåt
Bärplåt för högtalare, passar högtalarstativ 26790 och 26795. Innehåller 4 spikes
och 4 gummikuddar.
1.8 kg, 240 x 5 x 200 mm.
XL25526792-2 K&M 26792-024-56 Bärplåt  610 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
20 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
K&M 26792-032-56 Bärplåt
Bärplåt för högtalare, passar högtalarstativ 26790 och 26795. Innehåller 4 spikes
och 4 gummikuddar.
3.4 kg, 320 x 5 x 280 mm
XL25526792-3 K&M 26792-032-56 Bärplåt  795 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M 26792-042-56 Bärplåt
Bärplåt för högtalare, passar högtalarstativ 26790 och 26795. Innehåller 4 spikes
och 4 gummikuddar.
6.0 kg, 420 x 5 x 380 mm.
XL25526792-4 K&M 26792-042-56 Bärplåt  1195 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
K&M Högtalarstativrör
Högtalarstativrör i aluminium. Används mellanbas och topphögtalare. Diam: 36
mm. Med M20-gänga i botten (passar 24116).
XL25521334 K & M 21334 Högtalarstativrör Höjd:880 mm.,         410 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
XL25521337 K & M 21337 Högtalarstativrör Höjd:Höjd: 905 - 1450 mm,         790 kr inklusive
moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
XL25521339 K & M 21339 Högtalarstativrör Höjd:935 - 1520 mm. Med vev.,        2380 kr
inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
21 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Samson MS200 Högtalarstativ
Högtalarstativ mycket lämpliga för dina Samsonmonitorer. Justerbara i höjdled.
Pris per par.
XL1518322 Samson MS200 Högtalarstativ  1395 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Stage Line PAST-120/SW
Svart högtalarstativ. Maxlast 40kg.
Justerbar höjd: 130-200cm.
110x15cm ihopfällt.
6 höjder med säkerhetspinne.
M121710 Stage Line PAST-120/SW  578.75 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
22 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Stage Line PAST-200S/W
 Robust lättviktsstativ. Justerbar höjd 103cm - 157 cm.
MO120380  Stage Line PAST-200S/W   718.75 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
Stage Line PAST-550/SW
Väggstativ för standard trähögtalare.
Svartlackerade, movable (approx. 150°) and tiltable (approx. 30°). Adjustable
support area for speaker systems (195-360mm). Supplied with locking
screws for speaker systems. Maxlast: 15kg. Skall installeras av därför
kunning installatör. Observera skruvarnas infästning och använd säkerhetsvirar.
MO110600 Stage Line PAST-550/SW    668.75 kr inklusive moms
Lagerstatus:  Finns i lager
Produktblad
Yamaha BWS-50-190
Väggfäste till Yamaha NS10MC, MS60. Säljs i par.
YABWS-50-190 Yamaha BWS-50-190  2256.25 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
23 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Yamaha BWS-50-260
Väggfäste till Yamaha NS10MC, MS60S. Säljs i par.
YABWS-50-260 Yamaha BWS-50-260  2823.75 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Yamaha BWS251-400
Väggfäste till Yamaha
MSR400/C112VA/IF2208(W)/IF2108(W)/IF2205(W).400mm.
YABWS-251-400 Yamaha BWS251-400  2541.25 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Produktblad
Yamaha STAGEPASMOUNT
Fäste till Yamaha Stagepas.
YASTAGEPASMOUNT Yamaha STAGEPASMOUNT  375 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
24 av 25
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se
Produktblad
Yamaha STAGEPASSPKSTA
Stativ till Yamaha Stagepas-högtalare.
YASTAGEPASSPKSTA Yamaha STAGEPASSPKSTA  837.5 kr inklusive moms
Lagerstatus: Ungefär 5 dagar
Ljus, Ljud & Musik HB Tel: 0241-10335 Pg: 478 10 71-8 www.ljusljudmusik.com
Täktåkersvägen 6 Fax: 0241-51454 Bg: 210-7878 info@ljusljudmusik.com
785 61  DJURÅS Mobil: 070-6650491 OrgNr: 916582-0854 Vi innehar F-skattsedel
Generated : Sunday 02nd 2024f June 2024 10:15:16 AM at http://www.ljusljudmusik.se